18.01.2023, 18:29 Письмо «Re: Документы» — Магазин Эзотерики Официальный Маркет — Яндекс Почта

https://mail.yandex.ru/?uid=44040697#message/181551359978437115 1/2

Написать

OLESYANEV@mail.ru

Входящие 1071

Мои папки

Отправленные

Удалённые Очистить

Спам

Черновики

Шаблоны

114

оракул Ipone

Отключить рекламу

Re: Документы

МЭ
14 января в 5:38Магазин Эзотерики Официальн…

Я

track_num134

656....….....pdf

num13465632

5........svg

Здравствуйте! Вы получили наше сообщение? Проверьте
папку спам пожалуйста. Мы не получили от Вас ответа,
поэтому дублируем наше сообщение.

Мы указали Ваш номер телефона, Вам придет
уведомление когда заказ поступит в отделение.

Сожалеем, что была задержка с Вашим заказом.

Нас закрывали на карантин. Несмотря на послабление
мер, связанных с пандемией, мы старались максимально
обезопасить наших сотрудников и клиентов.

Ваш заказ отправлен. Наш курьер отправил Вам трек-
номер и фото посылки на Вашу почту oesyanev@yandex.ru

Доставка в среднем занимает от 6 до 9 рабочих дней.

С уважением,

Полякова Александра

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<< Отправлено
09/01/22 в 15:03

NEVESENKO OLESYA olesyanev@yandex.ru 13 января в 15:13

Здравствуйте! Подскажите пожалуйста, когда можно ожидать
заказ? 17:40, 10 января 2023 г., "Магазин Эзотерики
Официальный Маркет" <officaltaroshop@gmail.com>:

Отправлено из мобильной Яндекс.Почты: http://m.ya.ru/ymail

NO

Ранее в переписке

Показать всю переписку

Моделирующие шорты
с боковым карманом
(W4/1)
5 400 ₽

ironbymironova.com

Забери свой заказ
дешевле! Купон
на скидку 10% - «NOW»

citystarwear.com

Р Е К Л А М А

Р Е К Л А М А

Р Е К Л А М А

Ответить

Письма на тему

NEVESENKO OLESYA 16 янв

Вы не ответили на мои воп…

NEVESENKO OLESYA 14 янв

Мне не приходило письмо,…

Магазин Эзотерики … 14 янв

Вы получили наше сообще…

NEVESENKO OLESYA 13 янв

Подскажите пожалуйста, к…

NEVESENKO OLESYA 11 янв

БлагоДарю Вас буду ждат

Письма от Магазин Эзо…

Пред. След.

Яндекс Директ – ваши клиенты ждут. yandex.ru Яндекс Директ поможе… Реклама

НаверхОтветить Переслать Удалить Это спам! Не прочитано

18
Ср

18
Ср

Почта Диск Ещё
Поиск

https://mail360.yandex.ru/?uid=44040697&from=pro_left_column_button
https://docviewer.yandex.ru/?url=ya-mail%3A%2F%2F181551359978437115%2F1.2&name=track_num134656........................pdf&uid=44040697
https://mail.yandex.ru/message_part/num134656325........svg?_uid=44040697&name=num134656325........svg&hid=1.3&ids=181551359978437115
https://mail.yandex.ru/message_part/Attachments_officaltaroshop%40gmail.com_2023-01-14_05-38-27.zip?_uid=44040697&hid=1.2%2C1.3&ids=181551359978437115&name=Attachments_officaltaroshop%40gmail.com_2023-01-14_05-38-27.zip&archive=zip
mailto:oesyanev@yandex.ru
mailto:officaltaroshop@gmail.com
http://m.ya.ru/ymail
https://yandex.ru/an/count/WYWejI_zO701zH0051u-9sYGc6qs8WK0S08n5m_8Om00000uZAOBme6Gaz3N_hM-0O01ul670OW1ul670P01df_NclJJdBi4e06Kyy6wuO20W0Ae0PJpmRfXi06EwPm9k07Wd_Vg9S010jW1rCUkfm7W0PpAuQO1w06W1CC1e0BSj-OOy0AHbl-s190BXWhu1E6jQeW5veDYa0NXhMgW1Qsv8AW5a8KRi0MGXHku1P256y05zQTCo0MlinFG1O-56xW6zWB91a0QJB_26S1cgGTA0pdc4BMI_xW7mWlW1uOAq0YQYf29me200k08xfkp3EW91u0A0VWAWBKOW0j6Y0k60vWBaWBe39S2c0tzpC60W808c0x0jB3wgxY6u6R0i9220Q4HP-aIm05eT6QKaYoe4zwRwOMyrQ6_5e0KW8202D0Kow7Z6k0K0UWKZ0AW5f3Iz9q6oHRmFz0Mt9lUlW6O5zBIY2-e5mcu5mB05xNM0Q0P-eGCi1cu6V___m616l__huBIeRuXi1hbYDY6jfMNZkC1WXmDK6T4Ed55H7LJPqrcDwWU0R0V0SWVwgFNKwaWJ7713iIszZ-u8DxTAP0YmVaga2B2-IgG8iFvAgWYoG788WBL8l__V_-18m3mFucG8-giWEgbveBlyG6O4G0lvhVKaE2QDZ9Q7gQGa2h6WXh6wb9YjtBDE5YoN8T68sRZ-8uvz6iaxYrKfxJbWBbM8BownAXjOWm0~1?test-tag=29&banner-test-tags=eyIxNjA3ODUyMjU4NzkzMTY0MzEiOiIyNTc3NDA0NzI0OCJ9
https://yandex.ru/an/count/WYCejI_zO6G1pH00v1q-9sYGS4w6wGK0P08n5m_8Om00000uZAOBXfFitvZMxPkV0O010OW1yRQ-avm1a078zUtxu820W0AO0SZrxVjWk07iohFX9S010jW1u9Zrgm7W0TIvfmde0IBu0Up30Q02bEYQ4V02aPR_jWIG2w2F1FW4WB3i0OW5sCN70P05WB3i0Q05qev8g0MQZ3om1PgCFBW5cemym0McbVC1o0MRwJtG1PcCFBW6zWB91a0QJB_26S1cgGTA0pdc4BMI_xW7j0RW1uOAq0YwYeI1meA01k08YhJD2EW91u0A0VWAWBKOW0j6Y0k60vWBaWBe39S2c0tzpC60W808c0x0jB3wgxY6u6R0i12X4MVf4i01Q7Hcb98ig1FUc-c5lDMXlnQ0580Wq1JKdy2t2-0K0UWKZ0AW5f3Iz9q6oHRmFz0Mx8ZUlW6O5uN8VgWN2RWN0i0NjTO1e1dwX0om6RWP____0VWPl-txA84Q__z_H-fO_H2m6kM8s8QsbPUEum6270rGPqGwSKL4TLDdJMOtg1u1i1y2o1-mpFfLgI3I_H03UT7kFxWWtjqfa2B1-IgG8iBvAf0Ym_agi281o281rIB__t__WIE9a2FPpl30fwMv-lm1c2F7r97Q_Sg8j8q1402j8gZ84CD5HiF25092nTX8mzXLIYnJhbdHGSYbPpHYDdJlc8EoHkBU_dwC6msOAu69haUCsYR6~1?test-tag=29&banner-test-tags=eyI3MjA1NzYwNzA1MjcwNTEyNCI6IjI1NzY5ODIwMTc3In0%3D
https://yandex.ru/an/count/WZKejI_zO781NH4011y-9sYGMEnvYmK0SW8n5m_8Om00000uZAOBwCknyzY8oAkQ0O01jRk70OW1jRk70P01neorjxhxyUO5e06agvIouO20W0Ae0QIhbB9Xi07oZfe9k06EqTpf9S010jW1p8AVh07W0V3YdQm1WidUlW680iC1e0BytVWQy0AHbl-s190Be0Ei1lW4_lA20OW5_iT-a0N-ye81e0NOzoUe1T-Z8R05twCXk0NVeo701PNrNyW5gB4Oq0NUeo6u1lO2oGP06ao_mXd0Pga7IWCvvX2ral-u1y8Bu0U62j08cegGYSA0W0BW2Fwkl0te2GU02W7u2e2r680BHeWBXWEO2v82w0oN0fWD_Sp1W82029WEmBIm-gkuXk1cmA0GeH5dwHB00MXqPfIIBAWJtflfXRpLeRyMW1I0W808q1J7tkE00U0K0UWKZ0AW5f3Iz9q6oHRmFz0MWidUlW6O5v7MoZ2e5mcu5mB05xNM0Q0P-eGCi1cu6V___m616l__yohTL3AVi1hbYDY6jfMNZkC1WXmDK6T4Ed55H7LJPqrcDwWU0R0V0yWVfi6FLgaWhvKU1_VTzZ-u8DxTAP0YmVaga2B2-IgG8iFvAgWYoG788WBL8l__V_-18m3mFucG8x7Yl_M5cSxp99WZvu7hwiEmxy5-400jDIIu9ewC5eSfHAoAiQE6iRsKMAzSi-A5a8lHQCHiCDynnuYDnBs_RzrPEM3kg2na72Pgcy03~1?test-tag=29&banner-test-tags=eyIyMDkxMDUwNDMzMTM4Mjg2NDMiOiIyNTc3NDA0NzI1MCJ9
https://yandex.ru/an/count/WYCejI_zO601pH0091u9yKY67HxDoGK0O08n60_8Om00000uZAOBtjEKoy2PehUP0O01gxZlmGU80TVmdOA70P01cBR0aDU0W802c07YjC2GLxW1c9UnxIF00GBO0Ox0XwC1u06cfDEM0UW1o0Fu0Rwz0Q02j8q2y0AhfTEK2f0Bv07u1Bt2o0681TR2kG6G1Rt2o06W1RgMFQW5iFqoi0Mm_JAu1R3zCi05ihwd0SW5kCegq0Ml_JAu1lO2oGP06ao_mXd0Pga7amFvsJUral-u1u05u0U62j08keY0WSA0W0RW2Dg60UW91u0A0VWAWBKOW0laL8WBm0AO2uu2w0oN0fWDmQmyu0s2W831W82029WEmBIm-gkuXk1cmB0GeH5dwHB00MXqPfIIBAWJtflfXRpLeRyMq1IUaFfQu1G1w1IC0g0MaDBqdGR95l0_q1Q-lTw-0PWNwUVcAwWN2RWN0i0NjTO1e1dwX0om6RWP____0VWPW-7kAu4Q__yxeodGgQAm6kM8s8QsbPUEum6270rXQ4GwI4TqTrDdJMOtg1u1i1y1o1-7uCDHgI2VMzMBKnZpFxWWtjqfa2B1-IgG8iBvAf0Ym_agi281o281rIB__t__WIE9a2EuujQLvvd4zmUO8uczllB_piRx6my0hIBeo12ZHKRBmHIodsBef65iAoNMATUi-458DuhkH8EqHYBSCtLqQmsOVv4G6CU9sYRm~1?test-tag=29&banner-test-tags=eyI3MjA1NzYwNTczMjE3NTI0NCI6IjI1NzcwMTIzMjgwIn0%3D
https://telemost.yandex.ru/browser-auto-create
https://disk.yandex.ru/editnew/docx/disk?sk=y6d10bfc687f45696f047b6b41bdae716
https://disk.yandex.ru/editnew/xlsx/disk?sk=y6d10bfc687f45696f047b6b41bdae716
https://disk.yandex.ru/editnew/pptx/disk?sk=y6d10bfc687f45696f047b6b41bdae716
https://telemost.yandex.ru/browser-auto-create
https://disk.yandex.ru/editnew/docx/disk?sk=y6d10bfc687f45696f047b6b41bdae716
https://disk.yandex.ru/editnew/xlsx/disk?sk=y6d10bfc687f45696f047b6b41bdae716
https://disk.yandex.ru/editnew/pptx/disk?sk=y6d10bfc687f45696f047b6b41bdae716
https://360.yandex.ru/?from=mail-header-360
https://360.yandex.ru/?from=mail-header-360
https://disk.yandex.ru/
https://passport.yandex.ru/
https://passport.yandex.ru/passport?mode=embeddedauth&action=logout&yu=7403946111620880960&uid=44040697&origin=&retpath=https%3A%2F%2Fmail.yandex.ru&

18.01.2023, 18:29 Письмо «Re: Документы» — Магазин Эзотерики Официальный Маркет — Яндекс Почта

https://mail.yandex.ru/?uid=44040697#message/181551359978437115 2/2

Автор иллюстраций — Apofiss

Маникюрно-педикюрный
набор Beurer MP42
белый (574.00)
3 001 ₽

beurer.shop

  Закрепить фон

НаверхОтветить Переслать Удалить Это спам! Не прочитано

18
Ср

18
Ср

http://apofiss.deviantart.com/
https://yandex.ru/an/count/WZKejI_zO781NH4011y-9sYGMEnvYmK0SW8n5m_8Om00000uZAOBwCknyzY8oAkQ0O01jRk70OW1jRk70P01neorjxhxyUO5e06agvIouO20W0Ae0QIhbB9Xi07oZfe9k06EqTpf9S010jW1p8AVh07W0V3YdQm1WidUlW680iC1e0BytVWQy0AHbl-s190Be0Ei1lW4_lA20OW5_iT-a0N-ye81e0NOzoUe1T-Z8R05twCXk0NVeo701PNrNyW5gB4Oq0NUeo6u1lO2oGP06ao_mXd0Pga7IWCvvX2ral-u1y8Bu0U62j08cegGYSA0W0BW2Fwkl0te2GU02W7u2e2r680BHeWBXWEO2v82w0oN0fWD_Sp1W82029WEmBIm-gkuXk1cmA0GeH5dwHB00MXqPfIIBAWJtflfXRpLeRyMW1I0W808q1J7tkE00U0K0UWKZ0AW5f3Iz9q6oHRmFz0MWidUlW6O5v7MoZ2e5mcu5mB05xNM0Q0P-eGCi1cu6V___m616l__yohTL3AVi1hbYDY6jfMNZkC1WXmDK6T4Ed55H7LJPqrcDwWU0R0V0yWVfi6FLgaWhvKU1_VTzZ-u8DxTAP0YmVaga2B2-IgG8iFvAgWYoG788WBL8l__V_-18m3mFucG8x7Yl_M5cSxp99WZvu7hwiEmxy5-400jDIIu9ewC5eSfHAoAiQE6iRsKMAzSi-A5a8lHQCHiCDynnuYDnBs_RzrPEM3kg2na72Pgcy03~1?test-tag=29&banner-test-tags=eyIyMDkxMDUwNDMzMTM4Mjg2NDMiOiIyNTc3NDA0NzI1MCJ9
https://telemost.yandex.ru/browser-auto-create
https://disk.yandex.ru/editnew/docx/disk?sk=y6d10bfc687f45696f047b6b41bdae716
https://disk.yandex.ru/editnew/xlsx/disk?sk=y6d10bfc687f45696f047b6b41bdae716
https://disk.yandex.ru/editnew/pptx/disk?sk=y6d10bfc687f45696f047b6b41bdae716
https://telemost.yandex.ru/browser-auto-create
https://disk.yandex.ru/editnew/docx/disk?sk=y6d10bfc687f45696f047b6b41bdae716
https://disk.yandex.ru/editnew/xlsx/disk?sk=y6d10bfc687f45696f047b6b41bdae716
https://disk.yandex.ru/editnew/pptx/disk?sk=y6d10bfc687f45696f047b6b41bdae716